
 

 
 

О внесении изменения в Постановление Президиума 
Государственного Совета Республики Крым 

от 10 марта 2017 года № п385-1/17 "Об информации 
о ходе реализации федеральной целевой программы 

"Социально-экономическое развитие Республики 
Крым и г. Севастополя до 2020 года" 

 
 
В соответствии с частью 5 статьи 15 Регламента Государственного 

Совета Республики Крым 
 
Президиум Государственного Совета 
Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 
 
1. Внести в Постановление Президиума Государственного Совета 

Республики Крым от 10 марта 2017 года № п385-1/17 "Об информации о ходе 
реализации федеральной целевой программы "Социально-экономическое 
развитие Республики Крым и г. Севастополя до 2020 года" (Ведомости 
Государственного Совета Республики Крым, 2017, № 3) следующее 
изменение: 

пункт 3 изложить в следующей редакции: 
"3. Депутатам Государственного Совета Республики Крым                                   

в соответствии с закреплением предоставлять информацию по данному 
вопросу ежемесячно не позднее 1 числа месяца, следующего за отчетным,                
в секретариат фракции "Единая Россия" в Государственном Совете 
Республики Крым для обобщения.". 

 
 
 

Председатель 
Государственного Совета 
Республики Крым       В. КОНСТАНТИНОВ 
 
г. Симферополь, 
4 апреля 2017 года 
№ п409-1/17 


